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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to LINAC machines and SBRT or
SABR.

You asked:

1. The year of purchase of every LINAC machine in operation at your trust?
2. How many patients received SBRT or SABR at your Trust in 2020 and until
the latest available in 2021 and for what indications?

3. How many individual business cases have been raised for new or
replacement linear accelerators in 2020 and 2021.

Trust response:

1.

2010

2015

2021
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2010

2007

2018

2018

2019

2.

2020 - We treated 36 Lung SABR. No other sites
2021 - We treated:

. 51 Lung SABR
. 5 Metastatic Lung SABR
. 8 Bone SABR

. 1 Spine SABR
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. 2 Node SABR
. 8 Prostate SABR
3. One full business case.



